
Pojkarnas uppgifter

Sida 1

Pojkarnas uppgifter

Namn Personnr Mobilnr Mail
Elias Stenmark 000109-9216 070-3152306
Erik Flodin 000122-2199 070-4966446
Erik Holmström 010209-0453 070-6776644
Hugo Wikberg 990810-0739 070-3929706
Isac Jonsson 990115-6092 076-8209393
Jacop Gavelin 001024-5918 073-0847944
Jakob Öhrnell 000405-8507 076-8135896
Jesper Lestander 000428-0053 073-8089503
Jonas Lundström 010513-5859 072-7320905 jonas.lundstrom01@hotmail.com
Linus Vennberg 000926-5653 072-5152479
Love Lövgren 000314-1538 076-7938380
Lukas Johansson 010331-5792 072-2135277
Manfred Lundqvist 990905-9199 072-7272672
Morgan Sundström 000213-7131 070-5810403
Oliver Lindgren 001127-8355 070-5810437
Pontus Forslund 001127-0253 070-5152962
Tim Lundberg 000211-9295 072-7015156
Zackarias Norén 990707-0834 076-1413361

OBS! På sida två hittar ni föräldrarnas uppgifter



Föräldrarnas uppgifter

Sida 2

Föräldrarnas uppgifter

Spelare Pappa Mobil Mail Mamma Mobil Mail

Elias Stenmark Conny Stenmark 070-1090266 consten@me.com Katarina Bremberg 070-3676770
Erik Flodin Jan Johansson 070-3047589
Erik Holmström Ola Holmström 076-7683979
Hugo Wikberg Mattias Wikberg 070-3239656 Marie Wikberg 070-3251126
Isac Jonsson David Jonsson Sara Jonsson
Jacop Gavelin Anders Gavelin 070-3150531
Jakob Öhrnell Susanne Holmqvist 070-3957899
Jesper Lestander Per Lestander 070-6501056 Malin Granberg 070-3187796
Jonas Lundström Lars Lundström 070-3317364 Ulla Östman 070-2084883
Linus Vennberg Thomas Vennberg 070-6701505 Malin Vennberg 070-3087825 malin.vennberg@gmail.com
Love Lövgren Peter Lövgren 070-3334860 Tina Lövgren 070-6817783
Lukas Johansson Marcus Lundberg 070-6725082
Manfred Lundqvist Kurt Lundqvist 070-6555795 Anneli Lundqvist 073-0820473
Morgan Sundström Micke Sundström 070-6275577 Kerstin Sundström 070-3336700
Oliver Lindgren Johannes Lindgren 076-8457334 Louise Pahlberg 070-5601249
Pontus Forslund Magnus Forslund 070-3598257 Ann-Charlotte Forslund 076-8095436
Tim Lundberg Örjan Lundberg 070-1093422 Anna Lundberg 070-5657154
Zackarias Norén Annah Tjärnlund 070-3554865

katarina.bremberg@arvidsjaur.se
volvojan@hotmail.com
ola.holmstrom@boliden.com
mavik@telia.com marie.vikberg@telia.com

anders.gavelin@boliden.com
sholmqvist@hotmail.com

per64les@hotmail.se malin30granberg@hotmail.com
ulla.i.ostman@hotmail.com

thomasvenn@yahoo.com
tinalovgren@hotmail.com

marcus.lundberg@arvidsjaur.se
kurtlundqvist@hotmail.com
marsamicke@telia.com kerstin.s.sundstrom@arvidsjaur.se
johanneslindgren@hotmail.com louisepahlberg@hotmail.com
magnus.forslund@arvidsjaur.se acf10@spray.se

annamolu75@gmail.com
stenbergtjarnlund@gmail.com
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